ПРОТОКОЛ №1
внеочередного общего собрания собственников помещений

в многоквартирном доме по адресу: г. Новомосковск, ул. Мира, д. 13Д

г. Новомосковск «11» июня 2021 г.

Инициатор проведения общего собрания: Плеханова Сергея Анатольевича (собственник кв. 25)

Форма проведения собрания – очно-заочное голосование.

Очное обсуждение вопросов повестки собрания и принятие решения (сбор бюллетеней) состоялось
во дворе дома № 13д по ул. Мира в 17-30 часов «01» июня 2021 г.

Заочная часть голосования по настоящей повестке была проведена в период с «01 » июня 2021 по
«10» июня 2021 г.

Общая площадь помещений (жилых и нежилых) в многоквартирном доме по адресу: г.
Новомосковск, ул. Мира д.13Д, находящихся в собственности физических и (или) юридических лиц
составляет 5 809,02 кв.м.

В голосовании приняли участие собственники помещений или их представители в количестве - 31
человек, общее количество заполненных бюллетеней - 31. (Приложения № 2 к настоящему
протоколу). Недействительных бюллетеней - 4.

Проголосовавшие представляют интересы собственников помещений общей площадью 876,43
кв.м., что составляет 15,09 % от общей площади жилых и нежилых помещений многоквартирного
дома.

Кворум - имеется, не имеется (подчеркнуть).

Собрание не правомочно принимать решения по вопросам повестки дня.

Повестка дня общего собрания собственников помещений:

1. Избрать председателя общего собрания с правом подсчета голосов и подписи протокола
общего собрания.

2. Принять решение о замене ранее установленного домофонного оборудования в подъезде
многоквартирного дома на домофонное оборудование АПК «Тедофон».Утвердить стоимость
оборудования, его установки, технического обслуживания.

3. Принятие решения об установке дополнительных камер видеонаблюдения в
многоквартирном доме по адресу: ул. Мира, д. 13д. Утвердить стоимость оборудования, его
установки, технического обслуживания.